
UCHWAŁA NR XLIII/328/22 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., 559 ze zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1297 ze zm.), Rada Gminy Ostrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Ostrów zobowiązani są do uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Ostrów: 

1) w okresach miesięcznych dla nieruchomości zamieszkiwanych całorocznie 

2) w okresie do 31 maja za dany rok dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz dla 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1) wnoszona będzie z dołu bez wezwania w terminie do ostatniego dnia 
każdego miesiąca i za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 2) wnoszona będzie bez wezwania z góry za dany rok w terminie do 
31 maja, od domku letniskowego oraz od nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVIII/150/20 Rady Gminy w Ostrowie z dnia 18 marca 2020r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Rafał Nędza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2825223-C34D-48E3-AF3F-8FC6ABBB57BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


